
 

 

 

 

 

 
Åpent møte – 1. mars 2017 

 
På medlemsmøte 1. mars var det opprinnelig satt opp et foredrag, men det gikk ut av 
programmet pga. sykdom.  
 

I stedet ble hele medlemsmøte satt av til 
slektsverksted. Flere drevne slektsgranskere gikk 
rundt og hjalp de som trengte hjelp til store og små 
slektsnøtter. Det kunne være alt fra hjelp til å tyde 
gotisk skrift til å finne nye kilder som kan belyse 
slektshistorien til den enkelte. Som det sies innenfor 
disse kretser: 1 svar fører til 2 eller flere spørsmål. 
Sånn vil det alltid være for oss slektsinteresserte.  
 
I tillegg til slektsverkstedet ble det minnet på 
årsmøte i Slekt og Data Møre og Romsdal som er 
den 11. mars på Romsdalsmuseet. Der skal blant 
annet Stig Ove Voll holde foredrag med anekdoter og 
kuriosa fra Romsdalsarkivet som han jobber med. 
Dette gleder vi oss til. I tillegg blir det årsmøte og 
god stemning. Frist for å melde seg på er 5. mars 
(pga. matbestilling).  
 
Ellers var det noen nye fjes på medlemsmøte denne 
gangen og det er alltid trivelig. Leif Johan Lothe, 
Oddny Marie Bugge og Kjell Magerøy er alle 
velkommen. 

 
Det oppfordres for så vidt også bli med på oldekvarteret. Vi trenger flere som ønsker 
å fortelle om sine oldefedre og oldemødre, kanskje noen tipper og noen grandtanter. 
Vi prøver å få til et oldekvarter hver gang det er medlemsmøte. Vi mangler 
oldekvarter i mai så det er bare å melde sin interesse til styremedlem Øyvind Beite 
eller en av oss andre.  
 
Jonny Lyngstad hadde også noen ord å si denne kvelden. Han tok for seg hvor mye 
feil og mangler bygdebøker kan ha. Ei bygdebok er nemlig ikke så ufeilbar som 
forfattere av dem skal ha det til. Et skifte kan være nevnt, men det som står i skifte 
har ofte blitt utelatt eller mistolket. Det er mye mer informasjon i skiftene enn hva 
bygdebøkene tar med og man er nødt å være kritisk når man leser bøkene. Feil avler 
feil, og hvis man tar alt som står i bygdebøkene for god fisk vil man komme på 
villspor.  
Han viste eksempler fra en ny bygdebok i Møre og Romsdal hvor bygdebokforfatterne 
i mange tilfeller hadde utelatt mye viktig informasjon. 
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